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TAGESBERICHT Zugspitze

Heute ist es meist bewdlkt mit Niederschlag. TOP OF GERMANY

Zugspitze
Vormittag Nachmittag

Temperaturen Gletscher Gipfel
7-10 Uhr -4°C -8°C
10-13 Uhr -3°C -8°C
13-15 Uhr -4°C -9°C
15-17 Uhr -4°C -9°C
© sicht =° Wind

500m - 10km 43 km/h aus S

Schneehohe:

108 cm

Neuschneehéhe: lcm
Schneeart: Neuschnee
Pistenzustand sehr gut

Aktuelle Infos:

Der Skibetrieb beginnt ab ca. 09:00 Uhr %

https://zugspitze.de

Lifte & Bahnen Pisten Attraktionen
@ & Seilbahn Zugspitze ® < AspenRun (1) @ = Funslope Zugspitze
® & Zahnradbahn ® £ Sonnenkar (2) ® 4 Familienrodelhang
@ = Zahnradbahn-Talstrecke @ < Weikes Tal (3) @ < Gletscher-Rodelbahnen
@ & Gletscherbahn @ < Oberes WeiBes Tal (4) @ # Schneespielplatz Sonnalpin
@ & Sonnenkar (6er-Sesselbahn) @ ¢  WeiRes Tal Sud (5) @ . Gletscher-Rundweg
@ & Wetterwandeck (6er- @ <  Zufahrt Sonnalpin (6) € ¢ Winterwanderweg Windloch
Sesselbahn) ® ¢ Wetterwandeck West (7) ® & Igludorf
@ ¥ Schneefernerkopflifte | + Il @ ¢ Wetterwandeck (8) @ £  Ski- und Rodelverleih
@ ¥ Skilift WeiBes Tal @ ¢ Panoramaabfahrt (9) Zugspitze
& ¥ Brunntallift D £ Super-G (10) @ it Bedarfshaltestelle RiffelriR
@ < Brunntal (11)
@ <  Gletscherabfahrten (12)
Q@ ¢ Zufahrt WeiRes Tal (13)
M L ANnfahvt Diffalvi (ZN)
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Garmisch-Classic & Wank

>

Vormittag

Temperaturen
7-10 Uhr
10-13 Uhr
13-15 Uhr
15-17 Uhr

© sicht
500m - 20km

Schneehodhe:
Berg
80 cm

Schneeart:
Pistenzustand

Aktuelle Infos:

Tal
7°C
8°C
8°C
7°C

=° Wind
6 km/h aus NO

Mittelstation
50 cm

O

Nachmittag

Berg
2°C
2°C
2°C
0°C

Tal
30 cm

Altschnee
sehr gut, stellenweise vereist

Von Dienstag bis Freitag: Sperrung der Bereiche Starthang, Troglhang und Schussanger.

Geringe Schneelage im Osterfelder Gebiet

Aktuell lauft die Vorbereitung fir den Weltcup, daher ist mit Sperrungen in der Kandahar zu rechnen.

Attraktionen

@ = AlpspiX
@ ¢ Aufstiegsroute Skitour
Tonihutte - Hausberg

Lifte & Bahnen Pisten
@ i Hausbergbahn ® ¥ Kochelberg-Abfahrt Oben
@ & Kreuzeckbahn @ < Kochelberg-Abfahrt Unten
@ 5 Alpspitzbahn @® ¢ Horn-Abfahrt
@ @ Hochalmbahn @ ¢ Skiroute Standard-Tonihiitte
® ¥ Adamswiesenlift ® < Olympia Oben
@ & Kreuzwankl (8er-Sesselbahn) @ ¢  Olympia Unten
® ¥ Ubungslift ® £ Kandahar 5a Oben
® ¥ Rimmlermoos-Lift | ® < Kandahar 5a Unten
® ¥ Rimmlermoos-Lift Il ® < Kandahar 5b Oben
@ ¢ Zauberteppich Kinderland @ ¢ Kandahar 5b Unten
@ 7 Trogllift ® < Bayernhaus-Abfahrt
@ & Kandahar-Express (4er- ® < Kreuzwankl-Abfahrten
Sesselbahn) @ < Trogllifthang
@ & Hexenkesselbahn (2er- @ < Kreuzwankl-Umfahrung
Sesselbahn) ® ¥ Kreuzjoch-Hexenkessel
@ @ Kreuzeckzubringer Skiweg
€ ¥ Bernadeinlift @® < Hexenkessel
M7 1 RAn~anfaldavkhalia (DA - 2 NhAvar Cliviian~
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@ < Langenfelder-Abfahrt |
@ ¢ Langenfelder-Abfahrt I
® ¢ Hochalmweg
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